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KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 405-6655

Tűzoltósági hírekXIV. kerület
Baleseti mentések

A Füredi út 19-nél személy-
autó ütközött össze egy moto-
rossal augusztus 14-én, az utób-
bi sérüléseket szenvedett. A 
kifolyt üzemanyagot a tűzoltók 
homokkal itatták fel.

Augusztus 18-án 11 óra 30 
perckor Volvo típusú gépkocsi 
ütközött egy villamossal a Nagy 
Lajos király útján a Gervay ut-
cánál. A kocsi jobb oldala erő-
sen megrongálódott, vezetőjét a 
Baleseti Intézetbe vitte a mentő.

Másnap reggel fél 9 előtt egy 
teherautó döntött ki egy közvi-
lágítási oszlopot az Örs vezér 
terén, senki nem sérült meg.

Augusztus 26-án kora reggel 
halálra gázolt egy embert a vo-
nat a Mogyoródi út és Egressy 
út közötti vasúti pályaszelvé-
nyen.

Augusztus 29-én 13 óra előtt 
a Róna utca és Korong utca sar-
kán VW Polo személygépkocsi 
ütközött egy VW Jettával, a 
Polo felborulva nekicsapódott 
egy ott parkoló taxinak. Egy 
személyt a mentő a helyszínen 
vizsgált meg, a tűzoltók meg-
szüntették a forgalmi akadályt.

Szintén augusztus 29-én 16 
órakor egy Citroën személy-
gépkocsi fának ütközve felbo-
rult és totálkáros lett az Öv utca 
191-nél. Az ittas sofőrt a men-
tő a helyszínen vizsgálta meg, 
a rendőrségi helyszínelés után 
a tűzoltóság szabaddá tette az 
utat.

A Róna utca 222-nél két sze-
mélyautó karambolozott au-
gusztus 31-én 13 órakor. Senki 
nem sérült meg.

Augusztus 17-én az Ungvár 
utca 24. előtt egy letört faág ló-
gott, veszélyeztetve a gyalogos-
forgalmat.

Az Álmos vezér park 15. 
szám mögött egy ötméteres fa 
dőlt kerítésre, járdára – a tűz-
oltók láncfűrésszel darabolták 
szét augusztus 18-án.

Augusztus 20-án a Szuglói 
körvasútsoron az Ond vezér 
útjánál egy gyökerestől az útra 
dőlt fa akadályozta a forgalmat.

A Lapály utca 9-nél lakóko-
csira szakadt egy faág augusz-
tus 28-án, senki nem sérült 
meg.

Az Egressy út 1-nél letört fa-
ág gátolta a forgalmat szeptem-
ber 2-án.

Szeptember 5-én délelőtt a 
járda fölé hasadt faágat kézi 
erővel szedték le a tűzoltók.

Lakásfelnyitások
Rendőrségi kérésre egy Új-

város parki lakást nyitott fel a 
raj augusztus 16-án, bent egy 
elhunytat találtak.

Másnap egy Szabó József 
utcai, második emeleti lakást a 
szomszédos lakásból behatolva 
nyitottak fel, az idős lakót kór-
házba vitte a mentő.

Augusztus 19-én egy első 
emeleti lakásba az erkélyen át 
mentek be a Telepes utcában, 
mert az idős lakó nem tudott aj-
tót nyitni a segítségnek.

Augusztus 23-án az idős lakó 
elesett Bolgárkertész utcai, első 
emeleti lakásában. A raj kihú-
zós létra használatával ment be 
és adott utat a mentőknek.

Augusztus 30-án késő este a 
Nagy Lajos király úti, földszin-
ti bezárt lakásában idős beteg 
várta a segítséget. A tűzoltók 
feltörték a bejárati ajtó zárját, a 
mentő a Honvéd kórházba vitte 
az illetőt.

Beszorult a lába
Augusztus 28-án 18 óra 47 

perckor hívták a tűzoltókat az 
Örs vezér terére, ahol egy gye-
rek lába a korlátok közé szorult. 
Feszítő-vágóval szabadították 
ki, sérülés nem történt.

Leszakadt a lift
A Cházár András utca 13-

ban az épület külső oldalán el-
helyezett teherlift két személy-
lyel leszakadt augusztus 31-én 
dél előtt, mindketten súlyosan 
megsérültek. A rajt 11 óra 51 
perckor riasztották.

XVI. kerület
Fakárok

A Sándor utca 2-nél több le-
tört faág lógott az úttest fölé au-
gusztus 14-én.

Telefonvezetékre hasadt fa-
ágat szedtek le a Sándor utca 
103. előtt augusztus 16-án dél-
előtt.

Augusztus 22-én reggel a 
Rákospalotai határút 79-nél egy 
tízméteres fa lehasadt és fönn-
akadt ágait távolították el a tűz-
oltók. Aztán a Sashalmi sétány 
40-hez vonultak, ahol a villany-

SZABADTÉR: 
• Szeptember 19. szombat 20:30 LIgeti MOzi: A legényanya
• Szeptember 26-27. szombat-vasárnap 10:00

XII. KERTVÁROSI VIGASSÁGOK
Töltsük együtt a Kertváros hétvégéjét az Erzsébetligetben! Megújult 
programokkal, kézműves játékokkal, kirakodóvásárral és sok meg-
lepetéssel várjuk a kerület polgárait a XII. Kertvárosi Vigasságokon, 
hagyományos évadnyitó hétvégénken!
• Október 3. szombat 17:00 – Szabad szombat  a design jegyében 
Koncertek és kirakodóvásár a színház előtti téren!
SZÍNPADI PROGRAM:  koncertek (17:00 Fák alatt zenekar, 18:30 
GYÍK zenekar ) Kiegészítő programok: Bio- és design piac, 16:00 sza-
badtéri slackline tanítás, 17:00 szabadtéri acro yoga bemutató

ZENE: 
•Október 2. péntek 20:00 Házibuli a Gemini együttessel

CSALÁDI:
• Szeptember 19. szombat 9:00-12:30 – Ligeti Baba- és gyermek-
ruha börze; Töltse fel gyermekei szekrényét, polcait: vásároljon jó 
állapotú használt könyvet, ruhákat, játékokat, kedvező áron. A belé-
pés ingyenes!
• Október 3. szombat 10:00-12:00 Palinta klub – Veres Andi zenéje, 
magával ragadó stílusa, gyönyörű hangja utaztat minket a kodályi ha-
gyományokra épülő fülbemászó, saját dallamvilága szárnyán. A da-
lok alkalmasak a kicsikkel való közös éneklésre, a  koncertet követő 
kézműves foglalkozáson síkbáb-készítéssel várják a gyerekeket.
3-8 éves korig ajánljuk! Jegyár: 700 Ft
• Október 4. vasárnap 10:00 – A kis herceg – A könyv, amiről min-
denkinek van emléke, és egy mondatot biztosan fel tud idézni belő-
le. A történet mostani, zenés feldolgozása humorral és a gyermeklé-
lekhez illő kedvességgel teli, miközben a történet lényege érintetlen 
marad. 6 éves kortól ajánljuk! Jegyár: 900 Ft, családi: 3000 Ft (2 fel-
nőtt+2 gy.)
• Október 10. szombat 10:30 – Manómozi extra – A Manómozi 
rendhagyó programján ezúttal Bogyó és Babóca kalandjait vetítjük. 
3-8 éves korig ajánljuk! Jegyár: 800 Ft
• Október 11. vasárnap 10:00 – Históriás történeti játszóház – 
Folytatódik nagy sikerű történelmi játszóház-sorozatunk, Októberben 
egy középkori vásár forgatagát idézzük fel, elvegyülhetsz a mutatvá-
nyosok közt, vagy választhatsz: kézműves leszel, esetleg kereskedő? 
6-12 éves korig ajánljuk! Jegyár: 1000 Ft
• Október 13. kedd 10:00 – Ágacska – Körúti Színház előadása; A 
színház a csodák palotája, ahol minden megtörténhet! Ha kíváncsiak 
vagytok, hogyan lesz egy kacsából gyorsolvasó professzor, hogy mi-
ért örül egy béka, ha zokoghat, hogyan lesz egy egér lyukasztógép, 
valamint hogyan jön rá Ágacska, hogy ki is ő valójában, akkor gyertek 
el!... 3 éves kor felett ajánljuk! A darabra egyedi jegy is vásárolható 
900 Ft-os áron!
• Október 7-9. szerda-péntek V. Kertvárosi Babahordozó Hét

SZÍNHÁZ: 
• Október 4. vasárnap 19:00 – W. Somerset Maugham: Csodá-
latos vagy, Júlia! – Szerelem, szenvedély, színház... Spirit Színház 
előadása.  A darab főszereplője egy korosodó, ámde nagyszerű 
színésznő, aki soha nem volt képes különbséget tenni a valódi és a 
játszott világ között. A játék Júlia mindene… annyira, hogy képtelen 
abbahagyni. Még akkor sem, amikor beleszeret egy nála sokkal fia-
talabb férfiba, ám ifjú szerelme egy korban hozzá illő, feltörekvő na-
ivát választ inkább. És még akkor sem, amikor a hűtlen fiatalember 
épp Júliánál keres protekciót új szerelme pályájának megsegítésére. 
A darab örökzöld slágerekkel a színház álomvilágába repít, amelybe 
mindannyian szerelmesek vagyunk kicsit.
Főbb szerepekben: Détár Enikő és Perjés János; Jegyár: 2500 Ft
• Október 14. szerda 19:00 – Harold Pinter: A gondnok – A Né-
zőművészeti Kft. és a Szkéné Színház közös produkciója. Adott egy 
alak, egy pofa és egy pasas. Az egyikkel ki akarják vitetni a vödröt, 
emiatt balhéba keveredik, a másiknál a plafonon lóg egy vödör, ami-
be kíméletlenül csöpög az esővíz, a harmadik pedig az öccs, akinek 
semmi köze a vödrökhöz, sokkal inkább a bátyjához. A bátyjához, aki 
most beenged egy bizalmat semmiképpen sem gerjesztő embert a 
házába. Az lehet, hogy ő már régen nincs ott, de mit keres most ott 
ez az ember? Mit??? Játsszák: Mucsi Zoltán, Scherer Péter, Katona 
László; Jegyár: 1200 Ft, 1800 Ft

JÖN-JÖN-JÖN:
• Október 22. csütörtök – Bemutatkozik az Anima Musicae ka-
marazenekar
Részletes programok a honlapunkon: www. kulturliget. hu
http://www.facebook.com/kulturliget; e-mail: info@kulturliget.hu

Szalmabálák égtek a lovardában. Nagytarcsa és Isa-
szeg között, egy lovardában gyulladtak ki a szalmabálák 
szeptember 9-én. Az oltásban Pest megyei és fővárosi 
hivatásos, valamint csömöri önkéntes tűzoltók vettek 
részt. A bálák (melyek nagyobb tömegben hajlamosak 
az öngyulladásra) a lovarda tetején és oldalán voltak el-
helyezve, a tűzoltóknak munkagéppel kellett azokat szét-
tolni, hogy a kiterjedt tűzfészkeket is elolthassák. A mun-
kát nehezítette, hogy az oltáshoz ingajárattal kellett az 
oltóvizet biztosítani. A tűzoltók végül öt vízsugárral fé-
kezték meg a lángokat.

kamionok ütköztek. Három kamion haladt az M0 autó-
pálya M5 felé vezető oldalán szeptember 1-jén délelőtt. 
A nehéz vasbeton-elemeket szállító kamion egy várat-
lan fékezésnél belecsúszott az előtte haladókba, veze-
tője pedig az összeroncsolódott fülkébe szorult. Őt a 
tűzoltók feszítő-vágó berendezéssel szabadították ki, a 
mentők pedig súlyos sérülésekkel szállították kórházba.

GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi u. 74-76. Tel: 220-6217

Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•GIPSZKARTON RENDSZEREK
(válaszfal, tetõtér, álmennyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)

•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZETEK

Tai chi és chi kung tanfolyam  
az Erzsébetligeti Színházban

 Ajánlott 10-100 éves kor között 
mindenkinek. Könnyű, nem megter-
helő mozgással vissza tudjuk szerez-
ni egészségünket, hiszen a meridián 
pontok masszírozásával és a  megfele-
lő gyakorlatokkal javítunk energiáin-
kon, beindítjuk a szervezet öngyógyí-
tó képességét, ezáltal segíthet izületi, 
légzőszervi, emésztési, keringési 
problémáinkon.
Erzsébetligeti Színház, 1165 Bp., Hunyadvár u. 43/b.
Időpont: kedd 9.30-11.00., szerda 18.00-19.30.
Érdeklődni: Áprily Renáta, 06-20-9140-167

Két személyautó (egyikük 
egy öreg Trabant) ütközött ösz-
sze a a Mogyoródi úton, pont a 
Katasztrófavédelmi Főigazga-
tóság épülete előtt szeptember 
2-án délután. Az egyik autóból 
egy idős férfi esett ki, akinek 
az ellátását a katasztrófavéde-
lem orvosa kezdte meg, majd 
a sérültet az Országos Mentő-
szolgálat kórházba szállította. A 
zuglói tűzoltók tették szabaddá 
az utat.

A Hungária körút 60. előtt, a 
Mogyoródi útnál két személy-
autó ment egymásnak, senki 
nem sérült meg. A tűzoltók kézi 
erővel tették szabaddá az utat.

Viharos szél
A Laky Adolf utca 60. előtt 

faág zuhant egy Toyota Yarisra 
augusztus 15-én. Megsérült a 
kocsi teteje, jobb első ajtaja és 
bal hátsó sárvédője.

Másnap éjjel 2 óra körül 
egy Mogyoródi úti társasház 
teraszáról fújt át a szél egy 
partisátrat a szomszéd ház te-
tejére.

vezeték tartott egy 15 méteres, 
kidőlt fát.

Szeptember 2-án az úttest fö-
lé szakadt egy faág a Rózsa utca 
12. előtt.

Telekom-vezetékre zuhant 
egy faág a Milán utca 22-nél 
szeptember 3-án.

Balesetek
Augusztus 24-én 16 óra után 

három személyautó ütközött 
össze a Szabadföld út végén. 
A raj áramtalanított, a kiömlött 
üzemanyagot homokkal mente-

sítette, majd átadta a helyszínt 
a rendőrségnek. Egy sérültet a 
mentő kórházba vitt kivizsgá-
lásra.

Szeptember 4-én 17 óra 38 
perckor riasztották a tűzoltó-
kat a Veres Péter út 19-hez, ahol 
Alfa Romeo, Opel Astra, Ford 
Focus és Honda Civic típusú 
autók karamboloztak, személyi 
sérülés nem történt. A raj egy 
autót áramtalanított, hármat pe-
dig letolt az úttestről, hogy sza-
baddá tegye az utat.

Bp. XVI. Szlovák út 134.
a pavilonsorral szemben

Tel/Fax: 405-3566, Mobil: 06-20-250-4434

Az árak az áfát tartalmazzák! • Ingyenes házhozszállítás!

www.biztospontok.hu

80 l Hajdú villanybojler 44.900,-
15 mm RÉZCSÕ 1.060-,

mm RÉZCSÕ 1.300-,
16X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 170,-/fm

X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 295,-/fm
STAR LAPRADIÁTOR DK 600/1000 16.830,-

ø
ø18
ø
ø20

MOFÉM csaptelepek 7.060 Ft-tól
CERSANIT 50 CM MOSDÓ 6.410,-
WILO YONOS PICO 25-1/4 szivattyú 29.880,-

170,-/fm
PVC CSÕ 920,-

PVC, KG CSÖVEK, IDOMOK -20%

ø25 KPE vízcsõ PN 12,5
ø110/2 m

ARISTON GÁZKÉSZÜLÉK AKCIÓ!!!
Biztos pontok kft.

Geberit WC-tartályok már 7.390 Ft-tól

Szeptemberi akciók
a Csücsök utca és a Szakoly utca sarkán mûködõ
Cinkotai Húsüzem Kft. kisüzemében:
Cinkotai csemegekolbász

1980 Ft/kg
Családi sonka 1790 Ft/kg
Sertés tarja 1080 Ft/kg

(fûszerszegény, paprikamentes, )

(cca. 3 kg, csont nélkül)

új termék

Hagyományos füstölt áruk,
filézett sertéshúsok hazai termelõktõl.

Jó úton a Cinkotai Húshoz!

Árukiadás:
400-0115-ös telefonszámon

minden kedden és csütörtökön 6-tól 17 óráig.
A leadott rendelését

érkezésére elõkészítjük!

Idén a Sashalmi tanodában 
tartották a XVI. kerületben az 
ünnepélyes tanévnyitót. A di-
ákok műsora után Kovácsné 
Géczy Beatrix igazgató felkér-
te Kovács Péter polgármestert, 
hogy nyissa meg az új tanévet. 

Több elsős az aglomerációban
Ha csekélyebb mértékben is, de a 2015-ös tanévben foly-

tatódott az első osztályos tanulók számának növekedése az 
aglomerációban működő általános iskolákban. Csömörön, Ke-
repesen és Nagytarcsán egyaránt 10-11 kisdiákkal több kezdte 
meg tanulmányait. A kivétel ugyanilyen mértékű csökkenéssel 
Kistarcsa volt.

A 81 kerepesi elsősre tekintettel itt egy újabb, negyedik elsős 
osztályt is indítottak.

Az iskolák pedagógiai programjaiban, tagozataiban nem tör-
tént változás. A nagytarcsai szlovák kisebbségi önkormányzat 
szorgalmazza, hogy iskolarendszerűen kezdődjön el a szlovák 
nyelv oktatása. A fenntartó és a gödöllői tankerület erre nyi-
tott, csak a szülők nem érzik még úgy, hogy gyermeküknek egy 
szomszédos ország nyelvének ismerete is hasznos lehet.

Az idei tanév előtti időszak a 
Hősök terén található Kölcsey 
iskola felújításáról szólt. Mint 
emlékezetes, a korábbi, ennél ki-
sebb léptékű iskolafelújításokat 
két év alatt végezték el, mind a 
cinkotai, mind a Jókai lakótele-
pi iskolában. A Kölcsey épüle-
te volt egykoron a szentmihályi 
községháza, éppen száz éve 
épült, s hogy megfeleljen a mai 
igényeknek, azért 550 millió fo-
rintot kell a elújításra fordítani.

Ebben persze benne foglalta-
tott, hogy az épület egyik olda-
lán a lehető legjobban meghosz-
szabbítják az épületszárnyat, 
létrehozva egy kisebb színház-
termet is, valamint az iskola ud-
varának egy részén egy hatal-
mas tornaterem épül, melynek 
zöld-tetős része az elvett udvar-
részt pótolja az első emelet ma-
gasságában.

golnia. A munka folyamán né-
ha eléggé kaotikusnak látszott 
a helyzet, és a kerület vezetői 
azon gondolkodtak, milyen jó 
lenne, ha nekik is lenne egy 
olyan mesebeli varázsceruzá-
juk, amivel csak át kell rajzolni 
a régi épületet, és máris ott áll 
az új...

Mivel ez a varázsceruza nem 
állt rendelkezésre, el kellett vi-
selni a felfordulást, a bonyo-
dalmakat, de az iskola tanára-
inak megfeszített munkájának 
is köszönhetően tanévkezdésre 
elkészült az iskola oktatásra al-
kalmas része. Ráadásul készen 
lettek az iskola körüli parkolók 
és az utca (ami egyirányúvá vált 
egy szakaszon), és a park is egy-
re szebb, méltóan a gyönyörűen 
felújított patinás iskolához. (Azt 
már Kovács Péter polgármester 
tanévnyitó beszédéből idézzük, 
hogy a Kölcsey iskolában vár-
hatóan novemberig eltartanak a 
munkálatok, s miután pótmun-
kákra – be nem tervezett bur-
kolatcserékre – is sor kerül, az 
őszi szünetben is munkazajtól 
lesz hangos az iskola).

Csomor Ervin elmondta, 
hogy egyéb felújítások is zajlot-
tak az idei nyáron: a tetőszigete-
lés cseréjére került sor a Szent-
Györgyi iskola Csömöri út 20. 
szám alatti épületében, s vala-
mennyi iskolában két-két tan-
terem felújítása is megtörtént 
– méghozzá saját szervezés-
ben, mivel ezeket a munkákat 
az önkormányzat cége, a Kerü-
letgazda Szolgáltató Szervezet 
végezte el. Teljesen megépült a 
műfüves focipálya a Centi isko-

Tanévkezdés a Kertvárosban

Elsősök a Sashalmi Tanodában. A sashalmi négyesikrek is itt kezdték az évet, igazsá-
gosan elosztva őket az induló két első osztály között

A polgármester elmondta, hogy 
ez a kerület legnépesebb iskolá-
ja, s említést tett arról, hogy a 
tankerületi igazgató korábban 
itt tanult gyermeke köztársasá-
gi ösztöndíjjal mehet egyetemre 
– tehát minden lehet, gyerekek, 
csak tanulni kell – biztatta Ko-
vács Péter az iskolásokat.

A legnépesebb iskola első 
osztályát a kerület egyik leg-
népesebb családjának gyerme-
kei gazdagítják, ugyanis Tano-
dások lettek a Gesztes család 
négyesikrei. A polgármester 
gratulált a családnak, hogy idá-
ig eljutottak, s mint tréfásan 
mondta, a gondok innentől csak 
szaporodni fognak (háromgye-
rekes apukaként erről nyilván 
lehet némi fogalma).

Az iskola kinagyított emblé-
mája előtt állva tréfásan meg-
kérdezte, mi hiányzik az emb-
lémáról? Kiderült, hogy egy 
újabb épületrészre gondolt, mi-
vel (a jelenlegi tervek szerint) a 
Sashalmi Tanoda lesz a legkö-
zelebb felújítandó iskola, és a 
felújítás részeként további épü-
letrészekkel bővül majd az in-
tézmény – például egy nagyobb 
tornateremmel. Ebben a jogsza-
bályi változások is segítettek, 
mert az eddigi szabályozás csak 
egy alacsonyabb tornaterem 
megépítését tette volna lehető-
vé, de most már nincs akadálya 
a normális bővítésnek. Ezzel a 
helyi jó hírrel nyitotta meg Ko-
vács Péter polgármester az idei 
tanévet.

Ablakcsere után a Táncsics iskola. Jövőre itt is folytató-
dik a felújítás

lában, és az árpádföldi Arany 
iskolában is folyik a pálya épí-
tése. Az iskola alapítványa egy 
négytornyú játszóvár építését 
vette tervbe, és az a szokás a ke-
rületben, hogy az önkormány-
zat az alapítvány által építésre 
szánt összeget megduplázza – 
tehát a vár építése is hamarosan 
várható.

A Táncsics iskolában kor-
szerű nyílászárókra cserélték 
az emeleti ablakokat és nagy 
üvegfalat – ez a munka jövőre 
folytatódik, amikor átépítik a 
konyhát és az étkezőt, s egyút-
tal a nyílászárókat is kicserélik 
– foglalta össze röviden a nagy 
nyári munkákat Csomor Ervin 
alpolgármester.

Mivel iskolakezdésről szól a 
cikkünk, vegyük sorra a szá-
mokat is. A XVI. kerület önkor-
mányzati iskoláiban most szept-
emberben 771 elsős kezdte meg 
tanulmányait, ami jó hír, mert 
sok a gyerek. Az iskolák szerint 
felsorolva: 87 gyerek az Arany-
ban, 3 osztályban; 58 gyerek a 
Batthyányban, 2 osztályban; 
43 gyerek a Centiben, 2 osz-
tályban; 63 gyerek a Hermann-
ban, 2 osztályban; 62 gyerek a 
Lemhényiben, 2 osztályban; 81 
gyerek a Jókaiban, 3 osztályban; 
50 gyerek a Kölcseyben, 2 osz-
tályban; 82 gyerek a Mórában, 
3 osztályban; 61 gyerek a Tano-
dában, 2 osztályban; 82 gyerek 
a Szent-Györgyiben, 3 osztály-
ban; 70 gyerek a Táncsicsban, 3 
osztályban. A speciális nevelé-
si igényű gyerekekre szakoso-
dott Gölleszben 32 elsős kezdi 
meg tanulmányait 3 osztályban, 
de itt a gyermekek statisztikai 
számértéke kettőnek, sőt néha 
háromnak számít (a velük való 
foglalkozás nehézsége szerint), 
tehát a helyes átlagszámítás ér-
dekében a Göllesz elsőseit és az 
osztályokat érdemes levonni a 
teljes kerületi adatsorból. Ha ezt 
megtesszük, akkor 27 osztály-
ban 739 elsős kezdi meg tanul-
mányait, ami 27,4 fős átlagos 
osztálylétszámot eredményez. 
Érdekesség, hogy az idei évben 
több iskolában indul három első 
osztály, mint a tavalyi évben.

Ferenci Zoltán

Mint Csomor Ervin alpolgár-
mester lapunknak elmondta, a 
kivitelező mintegy hat hónapi 
munkát végzett el három hónap 
alatt, és számtalan szakág te-
vékenységét sikerült összehan-

1165 Bp. Veres Péter út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva tartás: H-P: 9-18, Szo: 9-13.30

E-mail: info@gerooptika.hu
K-Sze-Cs: 15-18-ig, Szo: 9-12.30-ig

Computeres szem- és kontaktlencse

Szemfenéki vizsgálat a
cukorbetegség kiszûrésére

Budapesten
KIZÁRÓLAG A GERÕ OPTIKÁBAN!

VIZSGÁLAT

Telefon:
403-0702

Ez nem csak egy nosztalgia nap, hanem a hagyományaink át-
adása a fiatalabb generációknak – mondotta Szatmáry Kristóf, a 
Kertváros parlamenti képviselője az Ikarus sportpályán hagyomá-
nyosan megrendezett Ikarus napon. Az Ikarus egykori dolgozói 
hagyományosan szeptember második szombatján tartják ezt a ta-
lálkozót, ami most attól lett különleges, hogy az egykori gyárat 
éppen 120 évvel ezelőtt alapították – ennyi idős lenne, ha nem szá-
molták volna fel a 90-es években.

Mint Szatmáry Kristóf elmondta, az Ikarus gyárnak nagyon 
komoly hagyománya van, az itt készülő buszok az ország jó hírét 
vitték szerte a világban. Sajnos a korábbi gyár már nem állítható 
vissza, de jó látni, hogy milyen összetartó a gyár egykori kollektí-
vája, s ez erőt ad a további munkához mind az önkormányzatban, 
mind pedig a parlamentben.

Csomor Ervin alpolgármester arról beszélt, hogy a gyár köze-
lében nőtt fel, és jól emlékszik arra, hogy az Ikarus nem csak egy 
munkahely volt, hiszen az ott dolgozók igazi baráti közösséget al-
kottak, ami kihatott a mindennapokra is. Az önkormányzat sokat 
tett, hogy megmentse az Ikarus hagyatékát, erre jó példa az Ikarus 
óvoda, amely azóta is a kerületiek használatában van. Ezt a ren-
dezvényt azon az Ikarus pályán lehet megtartani, amelyet hosszas 
küzdelem után tudott megszerezni az önkormányzati vezetés – és 
ezen jól látható, hogyan is bánik a kerület az Ikarus hagyatékával: 
megépült a lelátó, két nagy és egy kisebb műfüves pálya, rekortán  
futópálya, ami fővárosi szintű rendezvényeknek is otthont adhat. 
Éppen most épül a parkoló, s a rendezvény helyén pedig a sport-
csarnokot terveznek.

Érdekességként elmondta az alpolgármester, hogy az Ikarus 
gyár jelenlegi tulajdonosa nem tartja be sem a szabályokat, sem 
az önkormányzattal kötött megállapodást, így várhatóan rövidesen 
felszámolási eljárás indul ellene.

A rendezvényen soha nem látott mennyiségben sorakoztak fel 
egykori Ikarus buszok, melyekkel nosztalgiaútra indulhatott a kö-
zönség – részben gyárlátogatásra, részben pedig az Örs vezér teré-
re lehetett utazni (a buszok tulajdonosai saját költségen szállították 
az utasokat). Főzőversenyen készültek különféle ételek, melyekből 
a jelenlévők is jóllakhattak a hagyományos Ikarus napon.

Karászy György egykori főkonstruktől is ellátogatott az 
Ikarus napra, jobbról Vadnai Zoltán kíséri

Jubileumi Ikarus nap

Szatmáry Kristóf beszél az Ikarus múltjáról, mögötte 
Csomor Ervin alpolgármester, Adamis Gábor volt vezér-
igazgató-helyettes és Zsóka, az Ikarus nap mindenese
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Hulladék átvevő telep Nagytarcsán

Egyaránt foglalkozunk vas, színesfém 
és papírhulladék felvásárlásával

A 20 éves 
Schmidt Ker. Kft. 
2015. február 16-
án megnyitotta új 
hulladék átvevő te-
lepét Nagytarcsán, 
az M0-tól 1 km-re, 
az AVIA benzinkút 
mögött (Bejárat: a 
benzinkút előtt el-
haladva kb. 200 m-re.). Cégünk 5700 nm-es betonozott terüle-
ten, az uniós előírásoknak megfelelően működik, rendelkezik 
a szükséges környezetvédelmi és fémkereskedelmi engedé-
lyekkel. A terület kialakításakor különös figyelmet fordítot-
tunk a környezettudatosságra, így a telepet ennek megfelelően 
építettük. Rövidtávú terveink között szerepel egy 200 nm-es 
csarnok építése, annak érdekében, hogy minél színvonalasabb 
szolgáltatással várjuk kedves ügyfeleinket.

Schmidt Ker. Kft. Nagytarcsai hulladék átvevő telepe
Elérhetőség: 06-30/9 412-711; 06-28/920-990
Fax:0628/920-991; Email:schmidtkerkft@gmail.com
Nyitva Hétfőtől-Péntekig 07-17-ig, Szombaton  07-14-ig

HA MÁR MEGET TE A ROZSDA!
Jelenlegi átvételi árak: Lemez: 30 Ft-tól; Vas: 40 Ft-tól
Alumínium: 250 Ft-tól; Sárgaréz: 730 Ft-tól; Vörösréz: 1100 Ft-tól

Az árváltozás jogát fenntartjuk

Kölcsey – elölről, hátulról

Idén tizenkettedik alkalommal kerül sor szeptember 26-27-én 
a Kertvárosi Vigasságokra, s az idei a harmadik alkalom, hogy a 
vigasságok része az „Itthon vagy! Magyarország, szeretlek!” prog-
ramnak – mondotta lapunknak 
Szabó Csilla, a Corvin Művelő-
dési Ház igazgatója. Ez a Szent 
Mihály-napi tűzgyújtás lesz, 
melyet egy fantasztikus tűzva-
rázs mutatvány vezet fel.

Három évvel ezelőtt lett a 
Vigasságok része az Öt falu vi-
adala, amelyben fabatkák gyűj-
tésével vetélkednek egymás-
sal a Kertváros kerületrészei. 
Először Mátyásföld nyerte el 
a vándorkupát, ami a múlt év-
ben Cinkotára került, s hogy ki 
lesz az idei győztes, az a helyi-
ek aktivitásán múlik – úgy lehet 
ugyanis fabatkákhoz hozzájutni 
a rendezvényen.

Hatalmas népszerűsége van a főzőversenynek, ám a rendezvény 
két színpadán folyamatosak a produkciók. A meseszínpad nagyon 
népszerű a kicsinyek körében, a színpad most kicsit odébb is kerül, 
és szintén lesz gyereksziget, ahol a különféle aktivitások vannak 
– mint eddig, ezután is ingyenesen. Itt lehet a fabatkákat gyűjte-
ni. A művelődési ház saját gyártású játékparkkal készül a rendez-
vényre, amit itt mutatnak majd be (kockapóker, malom, ügyességi 
játékok) – ez a művelődési ház dolgozóinak kreativitását dicséri. A 
gyerekek által nagyon kedvelt játékokat megtartották a gyerekszi-
geten, ám sor került újításokra is. Lesz sípálya és mászófal, ezek 
mind helyi specialitások. A nagyszínpadon bemutatkoznak a kerü-
leti tehetségek, valamint a Palinta társulat – ez azért kiemelendő, 
mert rövidesen Palinta klub indul a kicsiknek, amire hatalmas az 
igény. A Históriás társulat már múlt évben is itt volt, most is jön-
nek. Zsadon Andrea és Szolnoki Tibor az operett világát hozza, a 
két nagy fellépő a KFT zenekar és a Kerekes Band, de itt lesz Wolf 
Kati is – Kolompos együttes nélkül pedig nincsen Vigasság! Fellép 
a kerületben lakó Jánoki Márió (akinek részére korábban gyűjtést 
is szerveztek). Rengeteg minden lesz, nem is lehet mind felsorolni, 
aki eljön, biztosan jól érzi majd magát a Kertvárosi Vigasságokon.

Nem malacság az angyalkázás
Borovitz Tamás zenész, új-
ságíró és humorista nem-
régiben hazalátogatott a 
kerületbe. Ezúttal azonban 
nemcsak a Rákosszentmi-
hályon élő szülők felkere-
sése volt a célja, hanem 
a sashalmi könyvtárban a 
média tábor fiatal résztve-
vőivel is találkozott. Az al-
kalmat kihasználva rövid 
időre mi is újra fiatalokká 
vedlettünk, és megpróbál-
tunk az ő nyelvükön szót 
érteni kerületünk híres szü-
löttével.

Most zenész vagy, vagy új-
ságíró, esetleg humorista? 
Vagy mindhárom egyvelege?

– Elsősorban újságírónak tar-
tom magam, de a zenélést sem 
tagadom. A humorizálás in-
kább egyfajta fura hobbi.

Mégis leginkább humorista-
ként lettél ismert.

– Tény, hogy a televízió ré-
vén népszerűvé vált a Comedy 
Central, és emiatt természete-
sen nekünk is nőtt az ismertsé-
günk.

A „nekünk” a Három kis-
malac nevű zenei formációt 
jelenti.

– Így van, de az alap mindig 
is a Malacka és a tahó nevű ze-
nekar marad, amely jövőre lesz 
húsz esztendős.

Mindig kíváncsi voltam, 
honnan jött ez a név?

– A Teleki Blanka Gimná-
ziumból, ahol 1996-ban meg-
alakultunk. És Benjamin Hoff 
taoizmusról szóló könyvének 
címéből, a Malacka és a tao-
ból. De nem a miénk a leghü-
lyébb név, csak néhány pél-
dát említek: A mindig vidám 
bányásztörpék vagy, mondjuk 
az Agresszív kenőmájas is kel-
lőképpen elgondolkodtatóak.

Malackaként komoly kon-
certjeitek voltak, 11-szer sze-
repeltetek a Szigeten is, leme-
zetek is volt, hogy lett ebből 
Három kismalac?

– Még tősgyökeres szent-
mihályi voltam, amikor 
Zubreczki Dávid barátommal 
jelentkeztünk a 2006-os Hu-
morfesztiválra, ahol azt javasol-
ták nekem, hogy inkább a zene 
nyelvét használjam. Ugyanak-
kor egy humorszínpadon rosz-
szul festettünk volna a nagy-
zenekarral. Ezért hoztuk létre 
a háromfős fellépő stábunkat, 
amit néha napján a tévében is 
láthat a közönség.

Borovitz Tamás (középen) a Malacka és a tahó formáci-
óval. Nemrég hazalátogatott a Kertvárosba

A pályafutásodat ismerve 
sokoldalú újságírónak tűnsz.

– Úgy szoktam mondani, 
hogy a zenekritikától a végbél-
rák-hírlevélig mindenhez értek. 
Persze, ez egyáltalán nem így 
van, de szeretek írni, és való-
ban sok mindent kipróbáltam 
már. A mai munkahelyemen, a 
hír24 online hírportálnál ki is 
lehet használni ezt a sokirányú 
érdeklődést.. A portálnál zenei 
anyagot már írtam, a végbélrák-
témára még nem ugrottak rá. 
Szerencsére.

Nos, ez volt az a pillanat, 
amikor levetettük a tinédzser 
álcát, és komoly témára váltot-
tunk. Valóban angyal vagy?

– Maradjunk annyiban, hogy 
a környezetemben egyre több 
az angyal. Elsőként az anyóso-
mat említeném, aki egy újpesti 
gyermekorvos, és aki közel 20 
éve minden évben végigláto-
gatja Böjte Csaba alapítványá-
nak gyerekotthonait, és meg-
vizsgálja a gyerekeket. Ma már 
szerencsére több orvos is segít 
neki. Jómagam a feleségemen, 
Annán keresztül csöppentem 
bele ebbe a történetbe. Nyolc 
éve kimentünk Nagyszalontára, 
ahol Csaba testvér egyik ottho-
na található, és az ott szerzett 
élmények annyira magukkal 
ragadtak, hogy máig nem eresz-
tettek el.

Amikor csak teheted, kimész 
hozzájuk, apró ajándékokkal 
leped meg a közel száz gyere-
ket, időnként néhányat haza is 
hoztok, viszitek őket a Balaton-
ra, és minden karácsony előtt 
gyűjtést szerveztek a számuk-
ra. Honnan ez a nagy lelkese-
dés?

– Ezt nem kell magyarázni, 
egyszer ki kell menni hozzájuk, 
és aztán minden jön magától. 

Az angyalkázás egyébként nem 
a mi ötletünk volt, csak néhány 
éve segítünk a megszervezésé-
ben. A gyerekek minden ősz-
szel megírják, mit kérnek kará-
csonyra, mi ezeket a leveleket 
megosztjuk a zárt facebook-
csoportunk tagjaival, a dolog 
pedig megy magától. November 
végétől özönlenek hozzánk a 
barátainktól és azok barátaitól 
a 8-10 ezer forint értékű ajándé-
kok, amiket eljuttatunk a cím-
zettekhez. Számunkra mindig 
az a legnagyobb karácsonyi 
ajándék, amikor látjuk ezeket 
a gyerekeket az ajándékoknak 
örülni.

Ha jól tudom, tavaly Ti is 
egy különleges ajándékkal lep-
tétek meg őket.

– Igen, az esküvőnk Nagy-
szalontán volt. Csaba testvér 
adott össze bennünket, utána 
pedig a gyerekekkel egy igazi 
lagzit rendeztünk. Fergeteges 
buli volt, amely mindkettőnk 
számára életre szóló élmény 
marad.

Riersch Tamás

Andi: 06-70/77-33-576
az Ön otthonában!

Szakszerû
pedikûr,
gyógypedikûr – 2500 Ft

SZÍNESFÉM SZAKÁRUHÁZ és VASUDVARNOVO FÉM Kft.
2141 Csömör, Major út 25. (Bp., XVI. Timur u. vége)

Ingyenes szállítás!

Tel: (28)551-500,
(70)218-7619

www.novofem.hu

Nyitva: H-P: 7-16, Szo: 7-12-ig

•Betonvas, térháló, zártszelvény
csõ, köracél, vaslemez

•Gipszkarton+profilok
•Kõzetgyapot+Nikecel
•Alu/réz/bronz/KO lemez és rúd
•TERAMID, festék, sziloplaszt
•BÁDOGOS TERMÉK,, vágókorong
csavar, szög, SZERSZÁM

Színesfém

vásárlása kiemelt áron, szállítással is!

Akkumulátor

és vashulladék

Telefon: 1/409-1481 Ingyenes házhozszállítás*
*Budapesten és néhány környezõ településen 4000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

Ft/0,97 kg-os üvegekben

Akácméz
Hársméz

Vegyesméz

2050,-
1950,-
1300,-

Napraforgó krémméz 1250,-

Rendeljen mézet a termelõtõl!
www.termeloimagyarmez.hu

Marci bácsi méhészete

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033
vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József
utcánál

LENYITHATÓ KONTÉNER

06-30-944-0308

400-9500

Telefon:

4, 5, 7, 8 m²-es

Konténeres sitt és lom, termõföld
homok és sóder szállítás, gépi földmunka

www.konteneres.eoldal.hu

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Tuják, fenyõk, örökzöldek

Kül- és beltéri kerámiák

Öntözõrendszerek
tervezése, felépítése

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13
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Gyümölcsfaoltványok, dísznövények

Cserjék, rózsák, lombosfák

Sziklakerti örökzöldek, évelôk

Talajjavító anyagok, virágföldek
sziklák, vízinövények, tavihalak

Kert-,

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

sziklakert és kertitó építés

Kezdd a napot
jógával!!

Helye: Napfény Mozgásstúdió
1162 Hermina út 16.

kislétszámú csoportokban,
családias környezetben,

ahol mindenkire
egyénileg figyelünk!

Gerincalapú jógaórák!

Új idõpontban
óra indul

reggel 8-9:30-ig
szombatonként

betlehemi.csillag@gmail.com

Bejelentkezés szükséges:

Tel: 06-20-412-6353
(lehetõleg SMS-ben, visszahívlak!)

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

Tanévkezdő cikkünkben már 
volt szó a szentmihályi Hősök 
terén lévő Kölcsey iskola felújí-
tásáról, ahol több mint félmil-
liárd forintért hat havi munkát 
kell a kivitelezőnek elvégezni 
mintegy három hónap alatt. 
Az már köztudott, hogy a taní-
tás rendben megkezdődhetett, 
az viszont egészen különleges, 
hogy a működő iskola egyes ré-
szein még legalább két hónapon 
át tart a munka, mégpedig nem 
is akárhogyan

Mint a képeken látszik, az is-
kola első része nagyon szépen 
fel lett újítva, a hátsó része vi-
szont kész csatatér, csak nemrég 
fejeződött be a tornaterem vas-
beton födémének betonozása, 
és a hátsó épületszárnyban is 
van még mit csinálni.

Az teljesen mintaszerű, aho-
gyan a tanulásra használt terü-
leteket elválasztották azoktól az 
épület- és udvarrészektől, ahol 
még a munkálatok folynak. 
A földszinten, ahonnan majd 
megközelíthető lesz a tornate-

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása
Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

rem és a zsibongó, fa falak áll-
ják útját a belépőknek, jóllehet 
könnyedén el lehet képzelni, 
milyen teret álmodott ide a ter-
vező. A folyosó végén egy ajtón 
ugyan esetleg át lehetne menni 
az építési területre, ám ez az aj-
tó gondosan zárva van, nehogy 
valamelyik gyerek odatévedjen.

A legérdekesebb elgondolás 
a tornaterem tetejének haszno-

Az egyirányúvá lett utcában megoldották a parkolást is

sítása a bővítés során, mivel ez 
egy emeletes udvart vetít előre. 
Ha elkészül  a zöld-tető, a gye-
rekek nyilván szívesen használ-
ják majd ezt az udvarrészt is, 
ami panorámás kilátást enged a 
környék házaira.

Kevés iskolánál lett volna 
megoldható, hogy a tanítás és 
a felújítás egyidőben történjen 
– ez is egy helyi kuriózum! (F)

Szeptember 15-e volt a helyi 
építmény, telek és a gépjármű-
adók második félévi pótlék-
mentes befizetésének határide-
je. A tapasztalatok szerint az 
adózók 9-12 százaléka esik ké-
sedelembe.

Ha a késés csak pár nap, az 
önkormányzatok által hasz-
nált központi ÖNKADÓ nyil-
vántartó program jelentéktelen 
summával, a jegybanki alap-
kamat kétszeresének naponta 
számított összegével növeli az 
ügyfél tartozását. Az általános 
gyakorlat az, hogy a tömeges 
szeptember 15-ei befizetések 
lekönyvelése után az adóható-
ságok novemberben mintegy 
emlékeztetőként folyószámla 
egyenleget küldenek a feledé-
keny adósoknak.

Aki erre sem reagál, szá-
míthat rá, hogy az adóhatóság 
munkabér letiltást kezdemé-
nyez, vagy ezzel párhuzamo-
san felkutatja a bankszámláját 
és inkasszóval onnan szedi be a 
köztartozást. Az inkasszóval a 
magánszemélyek bankszámlája 
is elérhető. A nyugdíjra a min-
denkori minimál nyugdíj feletti 
részre lehet letiltást kérni.

A gépjárműadó tartozá-
soknál a forgalomból történő 
kivonás az adóbehajtás leg-
gyakoribb módja. Ekkor a kor-
mányhivatal felszólítására le 
kell adni a rendszámot. Aki 
ennek nem tesz eleget, utóbb 
nemcsak a tartozását kell meg-
fizetnie, hanem a rendszám be-
szolgáltatásának elmulasztása 
miatt az első alkalommal még 
legalább 20 ezer forintnyi bír-
sággal is számolhat. 

Ha a gépjárműadó és az adó-
ként behajtandó közlekedési 
bírság már hatjegyű összegű, 
az adóhatóság mérlegelni szok-
ta, hogy jelzálogot jegyeztet be 
az ellenszegülő ügyfél ingat-
lanára.  Elméletben a be nem 
fizetett gyorshajtások és más 
közúti stiklik révén a kocsi el-
viheti az ügyfél telkét, mert 500 
ezer forint feletti tartozásnál az 
adóhatóság ingatlan árverést is 
kezdeményezhet. A Bosnyák 
téri földhivatal hirdetőtábláján 
széles kínálata van az adótarto-
zás miatt árverésre kitűzött in-
gatlanoknak.

Az adózás rendjéről szóló 
törvény lehetővé teszi, hogy 
aki magánszemélyként 50 ezer, 
cégként 100 ezer forintot meg-
haló összeggel tartozik az ön-
kormányzatnak, annak nevét és 
a tartozás összegét az adóható-
ság közzétegye. Ezzel a lehető-
séggel a XVI. kerület is él. Az 
adóslistán szereplő összegek 
csak a tőke tartozásokat mutat-
ják, mivel a késedelmi pótlék-
kal a listán szereplő összegek 
folyamatosan növekednek. Az 
adóslistáknak főleg a kisebb te-
lepüléseken van visszatartó ere-
je, ahol szemet szúróbb a luxus-
villa, prémium kategóriás autó 
és a mögötte álló adótartozás 
ténye. -izs-or

Időutazások gyalog, busszal, bicajjal
Kertvárosi Időutazásokon, gyalogos, kerékpáros és buszos 

túrákon fedezhetjük fel lakóhelyünket Benedek Ágnes helytör-
ténész és társai vezetésével az őszi hétvégéken, néha hétközna-
pokon.

22-én (kedden!) 10.00 BABAKOCSIS SÉTA KISMAMÁK-
NAK, kispapáknak és gyerekeknek az ómátyásföldi villanegyed-
ben. Gyerekeknek ingyenes!

26-án 14.00 BÁLOZÓ MÁTYÁSFÖLD: a villanegyed 
Bökényföldi úttól keletre eső részén, a Huszár utca környékének 
csodálatos, felújított villái között sétálunk. Megnézünk több bál-
termet, ahol hajdan táncolt az úrinép, és felidézzük a régi mulatós 
történeteket. A Kertvárosi Helytörténeti Gyűjteményt sem hagy-
juk ki.

27-én 14.00 KERÉKPÁRTÚRA A MÁTYÁSFÖLDI VIL-
LANEGYEDTŐL A NAPLÁS-TÓIG – TEKNŐSNÉZÉSSEL, 
kihangosítós idegenvezetéssel bejárva a villanegyed legszebb útja-
it. A Szilas-menti új bicikliúton áttekerünk a Naplás-tóhoz.  Part-
nerünk a Kertvárosi Bringajárőr és a Rákosmenti Mezei Őrszol-
gálat.

Október 3-án 10.00 MÁTYÁSFÖLD LEGSZEBB VILLÁI: 
A Pilóta utca védett villái után az eredeti szépségében felújított dí-
szes Dozzi-villát nézzük meg (kívülről), belülről is láthatjuk a ka-
tolikus és evangélikus templomot, valamint a volt szovjet katonai 
főparancsnokságot.

4-én 10.00 CSOKOLÁDÉMÚZEUM ÉS LEGENDA SÖR-
FŐZDE látogatás csoki- és sörkóstolással, valamint Árpádföld ne-
vezetességeinek megtekintése: Árpád-kori temető emlékhely, Tóth 
Ilona 56-os mártír szobra, Szent Anna templom.

10-én 14.00 A VENDÉGLŐK „FALUJA”,  RÁKOSSZENT-
MIHÁLY. Kalauzunk Varga Ferenc, a Vendég-látó: kocsmák, ká-
véházak, kaszinók című könyv egyik szerzője. A sétán szó esik 
evésről és ivásról, a településalapítás hőskoráról és a villák neves 
lakóiról is.

11-én 14.00 AZ ELSŐ MAGYAR SOROZATGYILKOS 
után a tetthelyen, Cinkotán nyomozunk: hét megunt szeretőjét 
gyilkolta meg a furcsa hordóiról elhíresült bádogos. Hol élt, miért 
dicsérték ügyességét, mik voltak az indítékai?

18-án 14.00 KISASSZONYOK ÉS NAGYASSZONYOK 
NYOMÁBAN, BUSSZAL... A Kertvárosi Helytörténeti Füzetek 
legújabb kötete az elődközségek neves hölgyeinek életébe enged 
bepillantást, csakúgy, mint ez a buszos kerületjáró utazás. Bat-
thyány Ilona grófnő, Jákóffy Kata, a cinkotai grófok „ősanyja”, 
Wunderlichné, a delejes asszony… csak néhány név a sok közül.

Bővebb információ Kertvárosi Időutazó facebook oldalán. Je-
lentkezés: 0620/9310-800, benedekagnes@gmail.com. A kirándu-
lások kb. 3 órásak, részvételi díj: 900 Ft, diák/nyugdíjas 700 Ft, a 
csokimúzeumos sétán 1800/1600 Ft, a kismama-sétán 700 Ft.

Itt van az ősz, itt van újra…Megkezdődött az iskola, en-
nek kapcsán egyre több cikkel, 
hírrel találkozhatunk hatékony 
nevelési elvekről, kiváló tanu-
lási módszerekről, a gyermekek 
segítéséről szóló jobbnál-jobb 
tanácsokról. Ide-oda rohangá-
lunk, hogy mindent összeszed-
jünk, amire gyermekünknek 
szüksége lehet, szeretnénk min-
den tőlünk telhetőt megtenni. 
Kérdem azonban: mi telik tő-
lünk?

Mennyire töltődtünk fel az 
elmúlt nyáron, mennyire sike-
rült felvértezni magunkat az új 
tanévben jelentkező kihívások-
kal szemben?

Arra szeretném buzdítani a 
mai felnőtteket, szülőket, neve-
lőket, nagyszülőket, mindenkit, 
aki érzi, hogy megkezdődtek 
a dolgos hétköznapok, hogy a 
nyár, a szabadság letelte után is 
időnként gondoljanak magukra 
is, szánjanak időt a feltöltődés-
re, hiszen végső soron ez is az 
ifjúság érdekeit szolgálja, és ez 
még nem önzés. A gyerekek, fi-
atalok csak nyerhetnek azon, ha 
az őket nevelő felnőttek abban 
is példát mutatnak, miként lehet 
gondoskodni magunkról, mi-
ként lehet a stresszes világban is 
harmóniára törekedni. 

Csak felsorolás-szerűen em-
lítek néhány olyan „eszközt” a 
feltöltődésre, amely mindenki 
számára elérhető:

Az első: a természet. Szeren-
csére itt a Kertvárosban nem 
kell a szomszédba mennünk 
ahhoz, hogy a természet köze-
lébe kerülhessünk, hiszen so-
kunk saját kerttel rendelkezik, s 
ha mégsem, rengeteg kiránduló 
hely van a környéken. 

A második: a humor. Ra-
gadjunk meg minden alkalmat 
a nevetésre, még akkor is, ha 
éppen ehhez van a legkevésbé 
kedvünk. Talán akad otthon egy 
jó kis vígjáték, amin korábban 

már jókat hahotáztunk. A kis-
gyerekek is képesek újra és újra 
meghallgatni a kedvenc mesé-
jüket. Mi felnőttek miért ne te-
hetnénk ugyanezt?

A harmadik: zenehallga-
tás. Ez az egyik legegyszerűbb 
módja annak, hogy „felhangol-
juk” magunkat, persze itt is ér-
demes a vidámabb számokból 
választani.  

A negyedik: az állatok.  Házi 
kedvencünk igazi energiabom-
ba lehet számunkra. Ha nincs 
saját cicánk, vagy kutyánk, ta-
lán akad a szomszédban egy eb, 
aminek mi is örülhetünk, ami-

nek önzetlen szeretetéből mi is 
részesülhetünk. 

 Az ötödik és talán a legfon-
tosabb: a barátok, családtagok, 
ismerősök. Néha egy kedves 
mondat embertársunktól hosz-
szú időre hajtóerő lehet. 

Ha pedig mindezen eszkö-
zöket egyszerre szeretnénk 
igénybe venni, akkor ebben az 
időszakban sok-sok fesztivál 
vár ránk, pl. az idei Kertvárosi 
Vigasságok az Erzsébetligetben 
szeptember utolsó hétvégéjén.

Kövesdi Melinda
06-20-278-7961

Megyei döntő, Nagy Díjjal Cinkotán
Két héten belül két országos 

versenyére is hívja a díjlovaso-
kat és a díjugrató szakág pó-
nis lovasait a Csömöri Lovas 
és Természetbarát Közhasznú 
Egyesület. Szeptember 20-án 
Csömörön, a Major utcai Sport-
lovardában a felnőttek CDN-B 
verseny mellett elsősorban a 
pónisoké lesz a díjlovas és az 
ugró pálya. Itt magyar edzője, 
Baresic-Tábori Renáta révén 
egy horvátországi egyesület, a 
Vencel Póniklub tagjai is nyer-
gelni fognak.

Október 4-én a Magyar 
Póniklub Szövetség regionális 
minősítő versenyével  kombi-
náltan a Cinkotai Földművelő 
Szövetkezet majorjában lesz 
a díjlovasok Pest megyei Baj-
nokságának döntője. A Csömör 
Kupák történetében a felnőttek 
11 versenyszáma között első al-
kalommal lesz – időben várha-
tóan a 20x40 méteres kisnégy-
szög 20x60-asra való alakítását 

követően, a déli órákban – a 
ló kiképzés csúcsának számí-
tó olimpiai Nagy Díj feladat. 
Hazai viszonylatban ilyen ma-
gas szintre az augusztus végén 
megrendezett bábolnai OB-
re nyolc lovas tudott nevezni, 
akik mellé most az egyesület 
szakágvezetője, Nébel Viktória 
készül társulni Quite Right ne-
vű nyolc éves oldenburgi fajtájú 
lovával. 

A megyei döntő bírói kará-
nak elnöke a Magyar Lovas 
Szövetség díjlovagló szakbi-
zottságának vezetője, Beré-
nyi Miklós lesz. A pónisokkal 
együtt várhatóan mintegy 120 
indulót felvonultató megyei 
döntő fő támogatója – cukrá-
szatának tortáival – ismét az 
Auchan Liget Áruház. -izs-or

Holisztikus szemléletû

MASSZÁZS

Sorselemzés, Numerológia
AZ ÉDEN

KÖZPONTBAN

testi-lelki-szellemi frissítés és oldás,
teljes stresszmentesítés MASSZÁZZSAL

Táltos-Sámán dobkészítés
www.feherlofia.eu

Kormány Tibor

+36-20/447-1494

Épül-szépül a hivatal
A kocsi viheti  

a telket is

„Súlyos” határidő

Nem hisz a szemének, aki 
jár mostanában a XVI. kerü-
leti Polgármesteri Hivatalban. 
Nyár óta tart a felújítás, az alsó 
két emeletet teljesen kiürítették, 
és annak teljes átépítése folyik, 
Korábban már részletesen be-
számoltunk arról, mi minden 
tette szükségessé ezt a hatalmas 
munkát, ami a kerület vezeté-
sétől is jelentős szervezési fel-
adatokat igényel. De úgy tűnik, 
rendben haladnak a dolgok, mi-
vel lapunk megjelenésének ide-
jére a földszinti folyosó már el 
is készült, lassan költözhetnek 
vissza a dolgozók.

Néha kint is látványos ese-
mények zajlanak – képünkön 
az látható, hogy egy 40 tonnás 
autódaruval éppen a helyére 
emelik a légkondicionáló be-
rendezést és annak elemeit. A 
folyosókon ugyanis (a födém-

burkolat alatt) szigetelt csövek 
futnak, melyekben a hűtőközeg 
a tetőn elhelyezett rendszerből 
szállítja a finom hűvöst az iro-
dákba – minden szobában meg-
oldott lesz a légkondicionálás, 
ami eddig nagyon hiányzott!

Kertvárosi Vigasságok
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Marha- és sertéshús, vadhús
birka, borjú, bõrös malac

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig

Baromfi: csirke, kacsa, liba
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk

Hagyományos füstölésû termékek,
kolbászok, felvágottak, töltelékáruk

Grillezéshez
saját pácolású

húsok kaphatók!

A SASHALMI PIACON

A sajtválaszték különlegességekkel bõvült
Fagyasztott áru, szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Horváth Húsbolt

Különleges választékunkból:

ZÁRVA!Vasárnap és hétfõn

szürkemarha, bivaly, mangalica

Kiss Varázs üzlet a 
sashalmi piac szom-
szédságában, a Görög 
Delikát mellett, a Thö-
köly út 11. szám alatt. 
Nagy választékban 
kapható öntapadós 
dekor, bútor, üveg és 
fürdőkabin tapéták; 
dekorcsíkok és fali 
matricák; fürdőszobai 

Akciók a Kiss Varázsban

szőnyegek és kilépők. Viaszosvásznak igény szerint méretre szab-
va; kocka, kerek és ovális abroszok; átlátszó asztal- és abroszvé-
dő terítők; vízálló kötények nagy választékban. Új modellekkel, 
őszi akciókkal várja új és régi vásárlóit a Kiss Varázs.

Benéztem a spájzba, és 
eszembe jutott „A tizedes 
meg a többiek” című klasszikus filmünk. Hát 
már rég nem az oroszok vannak a spájzban, 
hanem…  Ki tudja, melyik a tragikusabb. 
Biztos, ami biztos, ha van még egy kis hely 
a polcokon, csináljunk bedobálós savanyú-
ságot Ilonka néni módra. Bármilyen edényt, 
hordó (üveg, fa, műanyag) megfelel hozzá, az 
aljára tegyünk szemes borsot, mustármagot, 
köménymagot, babért, tormaszeletet. Erre 
tegyünk bármilyen zöldséget: paprikát, ubor-
kát, káposztát, zöldparadicsomot, hagymát, 
stb. egészben. Felöntjük: minden liter vízhez 
2,5 dl 10%-os ecet, 15 dkg cukor, 3 dkg só, 
1 mokkáskanál borkén dukál, jól összekever-
jük, és a savanyítanivalóra öntjük. Főzni, gő-
zölni nem kell. A zöldségeket folyamatosan 
lehet pótolni.

Ha nem kerül ki a kertből a belevaló, néz-
zünk szét a Sashalmi piacon, ahol változatla-
nul gazdag a választék.

Zöldségárak: hagyma 198-250 Ft, paprika 
198-450 Ft, kovászolni való uborka 450 Ft, 

készen 780 Ft, paradicsom 
398-420 Ft, krumpli 90-120 

Ft, sárgarépa 168 Ft, gyökér 698 Ft, padlizsán 
348 Ft, cukkíni 278 Ft, zeller zölddel 158 Ft, 
kelkáposzta 298 Ft, fejes káposzta 148 Ft. 
(Érdemes a zeller zöldjét, petrezselymet lefa-
gyasztani télire!)

Gyümölcsök: alma 168 Ft, körte 450 Ft, 
őszibarack 298-348 Ft, szőlő 348-500 Ft, szil-
va 248-298 Ft, citrom 998 Ft, banán 398 Ft.

A halüzletben a pontyszelet 1980 Ft, füstölt 
sprotni 2550 Ft, füstölt pisztráng 3900 Ft.

A csirkecomb 798-1150 Ft, szárny 680-690 
Ft, mellfilé 1120-1590 Ft (lásd receptünket!), 
kacsamell 2198-2600 Ft.

A sertéscomb 1290-1320 Ft, tarja 1280 Ft, 
mangalicából 1580 Ft, oldalas, dagadó 1150-
1290 Ft.

Marharostélyos 1498-1550 Ft, lapocka, lábszár 
1998-2100 Ft, szürkemarha lapocka 3000 Ft.

A tojás 34-48 forintért kapható, a tanyasi 40 
Ft, házi tej 200-220 Ft, érlelt tehénsajt 3200 Ft.

Jó vásárlást kívánunk a Sashalmi 
piacon! Tóth

Árak a piacon Aktuális receptünk
Fokhagymás csirke
Hozzávalók: 8 szelet csirke-
mell filé, 2 evőkanál liszt, 3 
evőkanál tejföl, 2-3 gerezd 
fokhagyma, olaj, só, bors

A hússzeleteket kissé ki-
veregetjük mindkét oldalon, 
sózzuk, borsozzuk, lisztbe 
forgatjuk. Megkenjük a zú-
zott fokhagymával összeke-
vert tejföllel, és 15 percig pi-
hentetjük. Mindkét oldalon 
kevés olajon hirtelen kisüt-
jük, sült krumplival tálaljuk.
Adjunk mellé paradicsom-
salátát: 4-5 paradicsomot, 2 
fej hagymát felszeletelünk, 
ecetes, sós, cukros, borso-
zott lét adunk hozzá, óvato-
san összekeverjük.

 Jó étvágyat kívánunk!

Rendkívüli fényképes ajándéktárgy akció a Lel-
kes Fotónál akár másnapra. Egyedi fényképes bög-
rék nagy választékban, panorámaképpel.  Kanalas 
bögre , üvegbögre, varázsbögre. Ezen kívül fényké-
pes persely, hátizsák, borosüvegre kötény, kirakó, 
kispárnák és egyéb kapható kedvezményesen.

Ne hagyják elveszni az emlékeiket, csináltassa-
nak időálló papírképet igen kedvező áron a Lelkes 
fotónál. A winchester, DVD, stb. nem biztonságos a 
hosszú távú tárolásra, még mindig a papírkép a leg-
tartósabb megoldás. Hiszen fotóban még 100éves 
is van ami a többi adathordozóról igencsak nem 
mondható el. 100 kép felett 10%, 200 db felett 20% 
kedvezmény!

 – Egy új profi laborgépet (Fuji) is vásároltunk, 
hogy a képeket csúcsminőségben tudjuk elkészíteni 
akár panoráma méretben is – mesél Lelkes Szilvia, 

a Lelkes Fotó tulajdonosa az újdonságokról. – Esküvői , ri-
port és tabló fényképezést is vállalunk igen kedvező árak-
ban. Minta tablóképek és esküvői, névnapi, szülinapi fotó-
könyvek az üzletben is megtekinthetők .
Lelkes Fotó, 1163 Bp. Sashalmi piac • www.
lelkesfoto.hu • Tel: 442-4617, 06-20-3369-
438 • Ny: H-P 8-17-ig, Szo: 8-12-ig

Lelkes Fotó a Sashalmi piacon

Akciók, 
Esküvői fotók, 
Iskolai fotózás 
Egyedi képkidolgozás

Delikát bolt
Kínálatunkból: bio lisztek, magok, tészták, cuk-
rász-, tea- és házi aprósütemények, helyben sütött 
bagettek, friss pékáru, tejtermékek, sajtok, házi ké-
szítmények is, különleges krémek, mint lazac, vargá-
nya, padlizsán, stb. (10 ezer Ft felett házhoz szállítás.) 

Szökendi Házi tej
áron; Házi tojás; Sajtok, és hagyományos füstölésű termékek kaphatók.

 Házi lekvárok, fürjtojás nyer
sen; Akciós mézek termelői 

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 •  H-P: 8-17 Szo: 8-12

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

VECSÉSI HÁZI SAVANYÚSÁGOK Nagy választékban
a piacon, a Magyar Hentes mellett

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438
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Ruházati bolt a piac területén
a Haldelikáttal szemben. Széles választék, többféle ár. Fel-
nőtt és gyermekzoknik, guminélküli gyógyzoknik. Boka- térd- 
és combfixek, harisnyanadrágok, színesek és mintásak is. 
Felnőtt kötött mellények, kardigánok, pulóverek. Női sztrecs 
farmerek, cicanacik, szövetnadrágok. Felnőtt szabadidőnad-
rágok, thermomellények, kabátok, pamut felsők. Smith férfi 
fehérneműk, Gabriella harisnyák. Új őszi meglepetésekkel várjuk kedves vásárlóinkat!

Magyar íz a kedvemre, mind ki szomjas, térjen be!
Magyar kézműves sörfőzdék termékei
vel, Csíki Sörrel, különleges pezsgővá
lasztékkal várjuk vásárlóinkat a Serkentő 
italboltban, ugyanitt palackozott borok és 
finom szörpök nagy választékban. (Kis sar-
ki üzlet a Horváth Húsbolt szomszédságában.)

MARGARÉTA Virág-ajándék
Családi eseményekre szép csokrok, őszi koszorúk. Kegyeleti koszorúk! 
VASÁRNAP IS NYITVA! Kertváros Kártya elfogadóhely. Mindenkit várunk szeretettel.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választék-
ban, Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ra-
gasztott és edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett üvegek 
sokféle színben. Kisebb munkák megvárhatók. 
1163 Thököly út 12. • Tel: 06-30-325-9102

Üveges, képkeretező

a Sashalmi Piac parkolójánál. Itt kitöltheti nyer
tes szelvényét, és megveheti kedvenc újságját is

Lottó, újság, hűtött italok
a Nemzeti Dohányboltban

a piacon. FONOTT KOSARAK: bevásárló-,  gyerek-, fahasábtartó-, gaz-
dasági- ,  és egyéb kisebb kosarak. Grillparti kellékek: faszén, brikett, 
alutepsik, fakanalak, műa. tányérok, evőeszközök, poharak. Konyhafel-
szerelési cikkek: edények, tepsik, serpenyők. Fa-, üveg-, kerámia-, és mű-
anyag áru.  Takarító szerek- és eszközök. SZUPER AKCIÓ: 2 kg-os  mo-

Skuner Bt. extra vegyes

sószóda és szódabikarbóna 690 Ft/cs.  VASÁRNAP IS NYITVA  7-12-ig!  JÓ MINŐSÉG – KEDVEZŐ ÁRON!

Nagyobb alapterületen

Kiadó üzletek a Sashalmi piacon?

ÉRETT MARHATRÁGYA

tel.: 06 30 9623 382
Kiskertekbe, házhoz szállítással, Csömörrõl

Tom ÓRABOLT

1161 Rákosi út 116.
(A Totózó mellett)30/225-6641

Ezüst ékszerek
nõi ékszerórák

Órajavítás, óraeladás

Karórák, óraszíjak, faliórák
nagy választékban, elemcsere

garanciával

Exkluzív
ajándéktárgyak

Ezüstékszerek tisztítását
VÁLLALJUK!

Váratlanul sok üzlet vált 
szabaddá a Sashalmi piacon – 
mondta el lapunknak Kozma 
Viktor, a piac vezetője. A fen-
ti képen látható kis üzlet talán 
nem a legjobb helyen található, 
a Biopiac végénél a sarokban. 
Korábban itt pékáruval próbál-
koztak, azt megelőzően is ha-
sonló profillal működött, s most 
bérlőre vár a 10 négyzetméteres 
üzlet. Bérleti díja a piaci bérle-
mények árához mérve alacsony, 
havi bruttó 50.800 forint.

A jobb felső képen lévő üzlet-
helyiségben népszerű delikát-
bolt működött, személyes okok 

miatt került bezárásra. Az üzlet 
a piac főútján van, a Horváth 
Húsbolt szomszédságában, a 27 
négyzetméteres bérlemény havi 
bruttó bérleti díja 115.000 Ft.

Jól bevezetett üzlet a Kincses 
Kamra, ami szintén forgalmas 
helyen található, és akár a már-

kanevet is át lehet venni a volt 
bérlőtől. Alapterülete 14 négy-
zetméter, havi bruttó bérleti díja 
75.000 Ft.

A piac külön előnye, hogy 
minden korlátozástól mentesen 
vasárnap is nyitva lehet tartani.

http://www.sashalmipiac.hu

Az önkormányzat támogatja a komposztálást
A XVI. kerületi lakosok 

minden évben pályázhatnak 
komposztáló ládákra, melye-
ket aztán az őszi időszakban át 
is vehetnek a nyertesek. Ebben 
az évben 120 család láthat ne-
ki a komposztálásnak, s ebbe 
a tevékenységbe immár bevon-
ják az óvodákat is. A gyerekek 
maguk láthatják, hogy a termé-
szet hogyan bontja le a szerves 
anyagokat, és hogyan lesz az 
komposzttá.

Újdonság, hogy az óvodák 
600 literes esővízgyűjtő edé-
nyeket is kapnak, amelyből a 
gyerekek locsolgathatják a nö-
vényeiket, és megismerkedhet-
nek az ingyen víz előnyeivel.

A komposztálás és az esővíz 
felhasználása a jövőben várha-

tóan egyre jobban terjed majd. 
A piaci árak drágulása felér-
tékelheti az otthoni kiskerte-
ket, ahol korábban a szorgos 
háziasszonyok szinte minden 
zöldséget maguk termeltek. A 

zöldhulladék (amit a környe-
zetvédők zöld-javaknak nevez-
nek) megfelelően kezelve olyan 
anyagokra bomlik le, amire a 
növényeknek a szervezetük fel-
építéséhez szükségük van (káli-
um, nátrium, foszfor, mikroele-
mek, stb.). Ezeket lehet ugyan 
más forrásból is pótolni, ám az 
meglepően sokba kerül.

A piaci gazdaboltban nemrég 
tápoldatokkal akcióztak, sokkal 
olcsóbban lehetett a növényépí-
tő alapanyagokhoz hozzájutni. 
Egy zsák kombinált műtrágya 
több ezer forintba is kerülhet, 
s nagy figyelem kell a pontos 
adagoláshoz. Az érett marhatrá-
gya is jó alapanyag a növény-
termesztéshez, de természete-
sen ez sincs ingyen. A kertben 
megtermő zöldhulladék viszont 
csak megfelelő kezelést igényel, 
és már mehet is a kiskertbe. (F)

Komposztáló ládák rakodása a polgármesteri hivatal előtt

Ezen a nyáron is továbbszépült Csömör

Szüreti
mulatság
és főzőverseny
2015. szeptember 26.

IX. Hagyományos szüreti főzőverseny,
III. Pálinkaverseny 
III. Befőzőverseny

A programban idén is helyet kapott a kistérségi 
néptánctalálkozó, helyi és környékbeli néptánc-
csoportok fellépése, szüreti lovas felvonulás.

Jelentkezni Eperjesi Csabánál a művelődési házban, 
a szervezo@muvhazcsomor.hu e-mail címen vagy a
 0630/894-0332-es telefonszámon lehet.

A csömöri önkormányzat 
még 2012-ben alakította ki  a 
közösségi tér- és közterület-fej-
lesztési programját, melyben 
2016-ig határozta meg a község-
ben zajló fejlesztési feladatokat 
és azok ütemezését. Enne alap-
ján az elmúlt években Csömör 
legforgalmasabb főútjai, illet-
ve sok-sok mellékutca, járda és 
közösségi tér is épült vagy újult 
meg. Mindezek mellett számos, 
a közlekedés biztonságát növelő 
rekonstrukció is megtörtént, va-
lamint folyamatosan folynak az 
intézményi felújítások is. 

A program jegyében önkor-
mányzati önerős forrásból idén 
nyáron a Mátyás Király Álta-
lános Iskolában több tantermet 
festettek újra, melyekben a nyí-
lászárókat is kicserélték.  A ját-
szóudvaron lévő eszközöket is 
megjavították, és felújították az 
összes mosdóhelyiséget és két 
öltözőt, illetve kifestették az elő-
teret is. A Kacsóh Pongrác utcai 
óvodában kicserélték az udva-
ron lévő gumiszőnyegeket, a 
tornaszobában pedig sportpad-
lót terítenek le.  A Laky sarki 
óvoda udvarán balesetmentesí-
tést és tereprendezést végeztek, 
két csoportszoba, illetve egy 
mosdó- és öltözőhelyiségben 
tisztasági festést és javítást vé-
geztek, valamint a teljes föld-
szinti folyosót is kifestették. 

Felújították a Gorkij utcai és 
Rákóczi utcai járdát, illetve a 
Kossuth utca (Szabadság út-De-
ák Ferenc utca közötti, postahi-
vatal felé vezető szakasz) járdája 
is megújult. 

A Hunyadi utcai járda re-
konstrukciója is lezajlott, így a 
korábbi lépcsőket a babakocsik 
és a kerekes székek számára is 
használható, akadálymentes ki-
építésekkel váltották fel. Szin-
tén akadálymentesítették a Ma-

A járdákat  és a HÉV átjáró gyalogos szakaszát nemcsak 
felújították, de akadálymentesítették is

Több forgalmas járdát újítottak fel nyáron

jor úti HÉV átjárónál a gyalogos 
átkelőhelyet.

Lakossági és önkormányza-
ti finanszírozással elkészült a 
Majorszegiligetben a Formás 
utca útstabilizálása, melynek 
során aszfaltfelülettel látták el 
az Asztag utca és Csömöri út 
közötti szakaszt, valamint két 
helyre forgalomlassító útbur-
kolat kiemelést is építettek. A 

felújítást egy, a közlemúltban 
született önkormányzati ren-
delet alapján végezték, amely 
arról rendelkezik, hogy azok-
ban a mellékutcákban, amelyek 
egyelőre ugyan nincsenek a 
2012-2016 közterület-fejleszté-
si programba, de a lakosoknál 
igény vetődik fel az útépítésre, 
az önkormányzat a lakossági 
75%-os önerő mellé 25 %-os 
részt biztosít.

Decsi Andris hazatért és bajnokot edz
Nagy az öröm mostanában a 

Decsi családban. Az árpádföldi 
vívódinasztia ugyanis ismét tel-
jes létszámú lett, köszönhetően 
annak, hogy jó tízévi távollét 
után hazatért az idősebbik fiú, 
Andris is, aki szeptembertől a 
Kertvárosi Vívó Sportegyesü-
letben folytatja majd edzői pá-
lyafutását. A vívóklub vezetője, 
Decsi István mesteredző azon-
ban nemcsak annak örülhet, 
hogy mindkét fiát maga mellett 
tudhatja majd a vívóteremben, 
hanem annak is, hogy mostan-
tól kezdve a Hongkongban és 
Szingapúrban született unokáit 
is naponta láthatja majd. Decsi 
András ugyanis tízévnyi ázsiai 
edzősködése alatt – még Hong-
kongban – családot alapított, és 
két gyermek édesapja lett.

meg, hogy készítsem őt fel a riói 
olimpiára meg az elkövetkezen-
dő világversenyekre.

Decsi András nem sokat 
gondolkozott, felmondva élő 
szingapúri szerződését végleg 
hazatért. Az egykori kadet vi-
lágbajnok és junior Európa-baj-
nok kardvívó a múlt évezred 
végén közel állt ahhoz, hogy ő 
legyen majd a 90-es évek nagy 
kardozó generációjának, Sza-
bó Bencének, Köves Csabának 
vagy Navarette Józsefnek az 
utódja a felnőtt válogatottnál. 
Decsi András 1997-ben ezüst-
érmet szerzett a felnőtt Euró-
pa-bajnokságon, egy év múlva 
azonban az UTE vívócsapatá-
val Gödöllőn a Bajnokcsapatok 
Európa-kupájáért küzdve ke-
resztszalag-szakadást szenve-
dett, amely komoly törést oko-
zott a pályafutásában. 

Még megpróbálkozott a visz-
szatéréssel, az édesapjával és 
öccsével, a későbbi világbajnok 
Decsi Tamással együtt átigazol-
tak a BSE-be, de az eredmények 
már elmaradtak, ezért a 2000-es 
évek elején úgy döntött, felhagy 

az aktív versenyzéssel. Addigra 
már edzői képesítést szerzett, és 
úgy tervezte, édesapja mellett 
fog majd dolgozni. Nem sok-
kal később lehetősége nyílt rá, 
hogy az Egyesült Államokban 
dolgozhasson, és elfogadta egy 
Sacramento-i klub ajánlatát. 

Az elmúlt tíz évben Hong-
kongban és Szingapúrban is 
dolgozott a válogatott mellett. 
Mindkét országban komoly si-
kereket ért el. Az Ázsiai Játé-
kokon több tanítványa is érmet 
szerzett, egy hongkongi ver-
senyzője a pekingi olimpiára is 
kijutott, és nem egy olyan kor-
osztályos világverseny akadt, 
ahol hongkongi vagy szingapúri 
vívó bejutott a nyolcas döntőbe.

– Édesapámmal úgy beszél-
tem meg, hogy a megtisztelő 
feladatom mellett a saját klu-
bunkban is dolgozni fogok. 
Nagyon örülök, hogy hamaro-
san megnyílik a vívótermünk 
is, úgy gondolom, ezzel újabb 
lépést tehetünk afelé, hogy a 
jövő Szilágyi Áronjait felne-
velhessük. 

Riersch Tamás 

A Fővárosi Közgyűlés megszüntette a Tarcsai útnak az 
M0 nagytarcsai lehajtója és a Kiskároshíd közötti sza-
kaszán a 12 tonnás behajtási korlátozást, így a terme-
lők kamionjai külön költség nélkül érik el a gyümölcs-
feldolgozót.

Rauch-hír – „Cukrosabb” az idei alma
Budapest legnagyobb élelmi-

szeripari üzeme, a Rauch Hun-
gária Kft. 2014-ben jelentős 
mennyiségű, több mint 100 000 
tonna gyümölcsöt dolgozott fel 
a Budapest XVII. kerületi és a 
nyírmadai üzemében, melynek 
90%-a az alma volt. 

Ebben az évben a gyümölcs-
termés alulmarad a tavalyi re-
kordnak, amelyen belül különö-
sen a meggytermés volt kiugró. 
Az időjárás – a tavaszi fagy, a 
májusi jégverés, augusztusi 
nagy meleg – nem kedvezett a 
gyümölcstermesztőknek. Így 
ennek következtében jelentősen 
kevesebb gyümölcs kerül fel-
dolgozásra a vállalatnál. 

A piros bogyós gyümölcsök 
– meggy, piros-, fekete ribizli, 
bodza bogyó – feldolgozása be-
fejeződött, jelenleg az almával 

foglalkoznak. Almából is jóval 
kevesebb termett az országban, 
az augusztusi meleg napok és a 
kevés eső a gyümölcs minősé-
gére is kedvezőtlenül hatott. Az 

almák kisebbek, alacsonyabb 
savtartalmúak, ugyanakkor a 
folyamatos laboratóriumi be-
vizsgálások szerint édesebbek 
az idén. -izs-or

– Hogy miért jöttem haza? 
Mert egy olyan megtisztelő fel-
kérést kaptam, amelyet elkö-
telezett magyar edzőként nem 
szabadott visszautasítani. Mint 
ahogyan az már az országos saj-
tóban is olvasható volt, az olim-
piai bajnok Szilágyi Áron, miu-
tán elköszönt korábbi edzőjétől, 
Somlai Bélától, engem kért 

A holisztikus masszázs fel-
adata, hogy megszüntesse a 
„szétesettséget”, visszaállítsa 
az emberben az egységet, a har-
monikus állapotot. A lágy, pul-
záló mozgás feloldja a blokko-
kat, amely következményeképp 
a test, lélek, szellem újra teljes 
egységben működhet.

A másfél órás masszázs a tel-
jes testre kiterjed a lábujjtól a 
fejbúbig. Természetesen a prob-
lémás területek szükség esetén 

külön hangsúlyt kaphatnak. A 
holisztikus szemléletű masz-
százs képes helyreállítani a test 
harmóniáját, , oldani a felhal-
mozódott feszültségeket. A test 
megújul, felfrissül, a lélek meg-
nyugszik.

András gyakorlott a fiatal és 
idős korosztály problémáinak 
kezelésében egyaránt, a helyte-
len életmód, ülőfoglalkozás, a 
mindennapi élet stresszhatásai 
vagy akár a sport következmé-
nyeként kialakult problémák 
kezelésében is. De a szerzett 
tudása, gyakorlata mit sem ér-
ne Isten-adta képessége nélkül. 
A szakmát meg lehet tanulni, 
de a hivatásra születni kell! Egy 
próbát megér, hogy Ön is meg-
tapasztalja e különbséget…

András szeptemberben Őszi 
kipróbálási lehetőséget ajánl 
Önnek: egy teljes holisztikus 
testmasszázs most csak 3000 
Ft! Bejelentkezés és további in-
formáció: 06-20-472-1223

Szét vagy esve? Én összeraklak – ha Te is szeretnéd…
Ferenci András masszőr a 

svédmasszázs elemeire épülő 
holisztikus masszázzsal dolgo-
zik, amely egy olyan komplex 
szemléleten alapul, mely szerint 
a test-lélek-szellem egyensúlyát 
kell helyreállítani ahhoz, hogy 
a testben létrejött görcsök, fe-
szültségek hatásaként kialakult 
fájdalom oldódni tudjon.

A problémák hátterében ér-
zelmi problémák, betegség, 
konfliktus, negatív vagy agresz-
szív gondolat, érzés (düh, féle-
lem, tehetetlenség érzése) állhat, 
amelyek mindegyike lenyoma-
tot hagy a testben, s ahogy ezek 
gyűlnek, a test különböző pont-
jain energetikai blokkok alakul-
nak ki. Az egyensúly felborul, s 
az ember különböző életterüle-
tein diszharmóniák jelenhetnek 
meg, legyen az rossz közérzet, 
nem kielégítő családi és egyéb 
kapcsolatok, nem megfelelő 
munkahely – s végső esetben 
krónikussá vált testi panaszok.

Szilágyi Áron edzője lesz

A „Három testőr” a vívóteremben


